
 

Standardní hlavice
sonického kartáčku

Sensitive

 
2 ks v balení

Standardní velikost

Nasazovací

Párování režimů BrushSync

 

HX6052/10

Jemné, ale účinné čištění
Mimořádně jemná hlavice kartáčku pro citlivé zuby a dásně

Hlavice kartáčku S2 Sensitive je speciálně určena pro citlivé zuby a dásně.

Ultratenké štětiny zajišťují účinné, přitom však šetrné, čištění. 70 % plastů použitých

v hlavici kartáčku jsou bioplasty.*

Snadné použití

Připraveno pro připojení k rukojeti Sonicare

Vždy víte, kdy vyměnit kartáčkovou hlavici

Vysoký výkon

70 % bioplastu*

Osvědčená účinnost s extra měkkostí

Desigh pro citlivé zuby a dásně

Až 5x zdravější dásně za 6 týdnů***

Odstraňuje 10× více zubního plaku na těžko dostupných místech**

Šetrnější k zubům a dásním



Standardní hlavice sonického kartáčku HX6052/10

Přednosti

Ultratenké štětiny

Díky těm nejtenčím štětinám každé kartáčkové

hlavice Sonicare (0,1 mm) poskytuje elektrický

kartáček S2 Sensitive jemný, ale účinný zážitek

z čištění.

Jedinečný měkký design

Díky více než 3000 ultratenkých štětin je

kartáčková hlavice specificky vytvořena pro

mimořádně šetrnou péči. Poskytuje účinné

čištění a odstraní 10× více zubního plaku na

těžko dostupných místech.**

Důkladnější péče o dásně

Při čištění zubů budou extra měkké štětiny

jemně čistit také linii dásní, aby zlepšily zdraví

dásní za pouhých šest týdnů.

Používá bioplasty

Pracujeme na snížení používání plastů na bázi

fosilních paliv v našich produktech. To je

důvod, proč 70 % plastů použitých v této

kartáčkové hlavici jsou bioplasty.*

Spolehlivé čištění zubů se Sonicare

S pokročilou sonickou technologií Philips

Sonicare dosáhnete vždy nejvyššího čisticího

výkonu. Díky mimořádně měkkým štětinám je

klinicky prokázáno, že citlivá kartáčková hlavice

S2 Sensitive účinně odstraňuje plak a zároveň

je šetrná k dásním.

Ukazatel výměny

Účinnost kartáčkových hlavic se po třech

měsících používání snižuje. S BrushSync

budete přesně včas upozorněni, kdy vyměnit

kartáčkovou hlavici, přizpůsobenou vašemu

chování při čištění.

Design nasazení

Tato nasazovací kartáčková hlavice se

dokonale hodí k rukojeti Philips Sonicare (viz

níže uvedený seznam). Její řešení nasazení

dělá čištění a výměnu hlavice neuvěřitelně

jednoduchým.



Standardní hlavice sonického kartáčku HX6052/10

Specifikace

Design a provedení

Měkkost vláken: ultra soft

Barva: Bílá

Vlákna, která upozorní: Ztráta modré barvy

vláken

Velikost: Standardní

Inteligentní rozpoznávání hlavice kartáčku

Kompatibilita

Systém kartáčkových hlavic: Nasazovací

Vhodné pro tyto modely: Řada 2 Series na

ochranu před zubním plakem, Řada 2 Series

pro předcházení zubního plaku, Řada 3 péče

o dásně, DiamondClean, DiamondClean 9000,

DiamondClean Smart, EasyClean, Essence+,

ExpertClean, ExpertResults, FlexCare, FlexCare

Platinum, FlexCare Platinum Connected,

FlexCare+, pro děti, HealthyWhite,

HealthyWhite+, PowerUp, Prestige 9900,

ProtectiveClean, Série 1100, Série 3100, Řada

2100

Není vhodné pro modely: Philips One, Essence

Balení obsahuje

Kartáčkové hlavice: 2 hlavice kartáčku S2

Sensitive

Kvalita a výkon

Výměna: Každé 3 měsíce

Testováno: pro optimální použití

* náležející této kartáčkové hlavici na základě hmotnostní

bilance

* *oproti manuálnímu zubnímu kartáčku za 6 týdnů

* ** Ve srovnání s manuálním zubním kartáčkem

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑08‑27

Verze: 10.10.1

EAN: 87 20689 02012 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

